mi. Circa

Johannes Thoboz Lib. vni per tona vol
pastor quondam Willm. Gumpo laron in
Stonham Wall ex oriont messuagij
quondam drc willm. vidote m. s. tona
vinsdom John. ex v. r. a. g. g. Et abntt
fuz messuagij q. d. v. e. r. s. u. s. t. r. i. d. et fuz
fuz v. i. n. s. d. o. m. J. o. h. n. e. v. e. r. s. u. s. o. r. i. o. n. t. et
rount m. e. t. q. o. p. m. a. r. o. o. f. u. i. d. o. p. a. n. n. o. et
Reddit m. d. q. a. n. d. h. i. j. p. i. j. d. v. b. p. e.
Totus do anno v. e. d. v. a. r. d. i. m. j. b. i.
c. 1171 12 2 1/2

1694

1694

+

Thomas Scott abbatem sup messuagium
sui in villa Regiam vram & reddidit sicut

mi. Georg. 2. v. 2. =

X

Die martij de Aspal totum sicut
martij sui sicut quondam fuerunt
Reginaldi Brooke reddidit sicut

Johnes Crane totum sicut quondam
Johnes waltham totum sicut quondam
de waltham sicut in Stanham formosa
vna molendin sicut sicut de p.
Totum de anno sicut & Edward &
reddidit sicut sicut 41 Hen. 5.

Wab Conventus jbrm

Glodomadon
 mo liante ffr/abla
 +
 16 f 2
 vix 71

Wab Conventus jbrm
 pratum hinc mandij vorab Glodomadon
 in Dobonhnt raron ut int touw god mandij
 de d'pelg in tenu Johne Garryson
 vorab Glodomadon ex^o orridens et touw
 Sinclos hinc mandij ex^o orridens Et abute
 sup touw Sinclos hinc mandij vorab
 penderose in qto vorfus dustr et sup
 flo d'vypowate jbrm vorfus bor Et
 ront p opt marcom vnsarwa d'vypowate

mo Glom adillipal
 Clomand
 mo d'vypowate
 vix 71 +
 16 f 2
 vix 71

Et toz flit vni dlm rumpitoll touw vol
 pabnd vorabi Stephons raron jbrm int
 touw hinc mandij in tenu willmi Garryson
 ex^o orridens et touw Johne Garryson
 Conbi Chapoly ex^o orridens Et abute
 sup touw hinc mandij vol viani vorab
 mowltow laro vorfus bor et sup doem
 vram maba Chapoly vnsarwa Et ront
 p opt marcom vnsarwa Et reddid inde
 p opt marcom vnsarwa Et reddid inde
 Johne Garryson ad vni willmi Garryson
 et dlm dlm quondm fuit in tenu Royori d'vypowate
 ut p Conbi expansioni

mo M. vntell
 Dobonhnt in d'vypowate
 ffr/abla
 +
 vix 71

Johne Garryson toz nab vni pabnd
 prabi vol pabnd hinc mandij quondm
 Johne de vlyson vnsarwa d'vypowate vorab
 Dobonhnt mo ad vni ab vntell raron in
 Dobonhnt mo dlm hinc mandij vor west wood
 ex^o orridens et touw d'vypowate Chapoly
 ex^o orridens Et abute sup hinc mandij vorab
 Chapoly vnsarwa orridens et sup touw
 Johne quondm willmi Garryson vnsarwa et ront p opt
 vnsarwa Et reddid inde p ann pnt p vntell vntell pnt

243 74

X
243 74

Johannes fronde toz nab un elm terre vel partur
 vorab ^{de} iaronis in Doboyn mit tou vorab
 Swanthaughe in tenuyha ^{de} oriente et tou
 duoy laly manij ^{de} ~~conuictor~~ ^{de} huyos ^{de} ~~et~~ ^{de} ~~orientis~~
 Et abutit sup ^{de} ~~elm~~ ^{de} huius manij vorab horsforlof
 neuus auster ^{de} ~~et~~ ^{de} ~~conuictor~~ ^{de} ~~et~~ ^{de} ~~conuictor~~ ^{de} ~~et~~ ^{de} ~~conuictor~~
 vob Et reddidit inde p ann ff vij ^{de} ~~et~~ ^{de} ~~conuictor~~
 do anno ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰
 quondam ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰
 Edwardi ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰ ~~1000~~ ¹⁰⁰⁰